
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N .‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°1?^.418/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOM EAR, a Sra. JUREMA MARQUES FELIX VIANNA, 
Registro n°. 1015, RG: 6.962-040, para ocupar o cargo de Secretária, em 

comissão, nível “3”, lotada na Secretaria Municipal de Governo desta Prefeitura 
Municipal de Lorena, a partir de 02 de abril de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de abril de 2.007.

:GÇSARNEME 
ito Municipal

— ANTONIÕ JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


